

合同编号: TCSBJ(2024-1209)

# 政府采购协议供货和定点服务

## 采购合同

合同备案号: 2024KJXYBA00120



项目编号: 18000151601223604

项目名称:

采购方: 宕昌县社会保险局

供货方: 宕昌世纪精锐广告文化传播有限公司



扫描全能王 创建

采购人（全称） 宕昌县社会保险局（甲方）

供应商（全称） 宕昌世纪精锐广告文化传播有限公司（乙方）

为了保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国劳动合同法》等相关法律的规定，并严格遵循《宕昌县 2023-2024 年党政机关、事业单位和团体组织办公设备、电气设备协议供货和办公家具及印刷和出版服务定点采购项目》（协议供货中标编号：D0120230224000006-3）中标人的询价表和成交通知书与供应商签订订立本合同，并共同遵守。

一、合同内容：

序号	项目名称	制作要求	数量	单价	单位	金额
1	LED 灯	换新 60X60	9	150	个	1350
2	窗口桌牌（灯箱）	城乡居民基本养老保险	1	310	套	310
3	打印文件彩色	12 份（5 页/份）	60	2	页	120
4	打印	附件 2 页+表格 12 页	14	0.5	页	7
5	制度牌	58X88cm 7.3 透明亚克力，刻形状，倒边抛光，背喷打白 UV	36	450	块	16200
6	数字牌	12X12cm 透明亚克力，刻形状，倒边抛光，背喷打白 UV	20	15	块	300
7	背胶裱 KT 板画面	120X240 cm	17.28	80	平米	1382.4
8	AB 牌	95X165mm 300 克卡纸彩印（8 张 A4）	8	4	张	32
9	楼层导视牌	PVC 彩印刻形状安装	0.54	350	平米	189
10	门牌	写真	5	10	个	50
11	社保服务进万家海报	60X90 手提式海报架	2	180	套	360
	合计			20300.4		



二、合同金额:

1. 合同总额:

人民币 (大写) 贰万零叁佰元肆角整

(小写) 20300.4 元

2. 总价包括了标的货物包装、税费、运费、保险费、仓储费、质保期等的全部费用 (币种: 人民币)

3. 如合同内容没有变更, 本合同价格为固定不变价。

4. 如果单价和数量的乘积与总价不一致时, 以总价为准并修正单价。

三、交货时间、地点

合同签订后 30 天内运送到甲方指定地点并安装完成。

四、付款方式

1. 货物运送到指定地点并安装完成, 经采购单位验收合格后付清全款。

2. 乙方应当提供本合同金额的全额税务发票。

五、合同生效

1. 本合同一式四份, 甲方执两份, 乙方及采购中心各执一份。

2. 本合同在甲乙双方代表或其授权代理人签字盖章后之日起生效。

甲方 (盖章)

法人代表 (签字):

日期:



乙方 (盖章)

法人代表 (签字):

日期:

